[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.04.2025 № 237
п. Краснофарфорный

Об утверждении отчета  о результатах приватизации  муниципального имущества Грузинского сельского поселения за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Грузинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 02.10.2008 № 22 (в редакции решений № 38 от 30.12.2008, № 27 от 11.09.2009, № 206 от 13.03.2014, №48 от 26.10.2021), Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчёт о результатах приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения за 2024 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

Грузинского сельского поселения  Т.В. Гевейлер

                                                     Утвержден

                                                     решением Совета депутатов

                                                               Грузинского сельского поселения

                                           от  29.04.2025 № 237
ОТЧЁТ

 о результатах приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения за 2024 год

План приватизации муниципального имущества утвержден решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 23.04.2024 № 194 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

         В план приватизации включен 1 (один) объект.

         В 2024 году приватизация муниципального имущества не осуществлялась в связи с необходимостью временного использования объекта Администрацией поселения.
_1807346064.doc
[image: image1.png]